安徽国防科技职业学院文件
院组人〔2014〕6号
[image: image1.png]

关于做好2013年“双师素质”教师考核工作的通知
院属各部门：

根据《安徽国防科技职业学院“双师素质”教师认定与管理办法（试行）》精神，现就做好2013年“双师素质”教师工作业绩考核相关事宜通知如下：

一、考核对象

2013年受聘的109位院级“双师素质”教师（以下简称“受聘教师”）

二、考核业绩期限

2013年全年

三、考核程序

1、个人自评。受聘教师个人对照双师素质教师职责填写《业绩考核表》（附件1），并提供教育教学、校企合作、教学建设、技能指导、教研科研和社会服务等相关佐证资料，报教师所在系部。
2、系部考核。系部成立工作组，对照《业绩考核表》和佐证材料，对本系部所聘教师进行初审并形成考核意见（填写《业绩考核表》中“系部考核得分”栏目，将初审无疑义的佐证材料首页加盖系部公章），以系部为单位，报组织人事处。

4月21日——4月25日

3、学院考核。组织人事处会同教务处对佐证材料进行审核，召开考核工作会，确定受聘教师考核结论。

4月28日——5月9日

4、院长办公会审定。组织人事处将考核结果报院长办公会审定。
四、佐证材料要求

为方便审核，佐证材料一律为纸质。
1、教育教学。该项无需附佐证材料，由教务处统一提供数据。

2、校企合作。包含三项工作。联系企业或在企业兼职的，须由企业出具含有兼职岗位、兼职成效等信息的兼职证明；推荐企业技术人员和能工巧匠进入学院兼职教师资源库并建立对接关系的，须提供推荐人员的详细信息，包括姓名、性别、出生年月、专业、职称情况、工作单位、联系方式以及对接情况书面报告（需加盖系部公章）；到联系企业走访并指导顶岗实习学生的，须提供走访指导的图片资料和调研报告（需加盖系部公章）及指导学生的姓名。
3、教学建设。该项无需附佐证材料，由教务处统一提供主持或参与院级及以上质量工程建设项目情况。
4、技能指导。该项无需附佐证材料，由院实训中心统一提供指导学生参加职业技能竞赛情况，由基础部统一提供指导学生竞技活动情况，由团委统一提供指导学生专业社团活动情况。
5、教研科研。该项无需附佐证材料，由科研处统一提供教科研工作情况。

6、社会服务。参加社会服务的须提供服务对象出具含有服务时间、服务内容、服务成效等信息的服务证明，并附服务过程材料；参加企业兼职的须提供企业出具含有兼职时间、兼职岗位、兼职成效等信息的兼职证明，并附兼职工作过程材料。

五、几点说明

（一）关于项目时间的界定问题。1、项目建设周期只要部分与考核期限重叠的，均予以认可；2、主持或参与质量工程以项目建设周期为准，成果申报课题以批文时间为准。

（二）关于技能指导的说明。1、大赛和竞技活动指导均应为院级（含）以上；2、以学院文件的形式组织的比赛，或由部门承办的、比赛内容面向全院学生的比赛视为院级比赛，其它的比赛不认可。

2014年4月10日